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Posiedzeniu przewodniczył Pan Kamil Biernaczyk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Protokolantka – Ewelina Masztalerz 

Załączniki: lista obecności, projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo na 

rok 2025, projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzemieniewo na lata 

2025-2028, opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej w związku z projektami uchwał, wykaz 

autopoprawek do projektów uchwał. 

Zaproszeni goście:    1. Pan Radosław Sobecki – Wójt Gminy Krzemieniewo 

        2. Pani Joanna Nowacka  – Zastępca Wójta Gminy 

        3. Pan Mateusz Poprawski – Skarbnik Gminy  

        4. Pan Mirosław Krysztofiak – Przewodniczący Rady Gminy Krzemieniewo 

        5. Radni Rady Gminy Krzemieniewo 

 

Dnia 10 grudnia 2024 r. o godzinie 13:00, w Urzędzie Gminy Krzemieniewo, odbyło się posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej w sprawie omówienia projektu uchwały budżetowej na rok 2025. W spotkaniu 

uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji, Radni Rady Gminy Krzemieniewo, inni zaproszeni goście 

oraz protokolantka.  

Przewodniczący posiedzenia Pan Kamil Biernaczyk zaproponował następujący porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia oraz powitanie radnych i gości.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

3. Analiza i omówienie projektu uchwały budżetowej na rok 2025. 

4. Wolne głosy i wnioski.  

5. Zakończenie.  

Ad 1. Otwarcie posiedzenia oraz powitanie radnych i gości  

Pan Kamil Biernaczyk - Przewodniczący posiedzenia, otworzył spotkanie witając wszystkich 

zgromadzonych zgodnie z listą obecności (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu). Po przywitaniu wszystkich i podpisaniu listy obecności, Przewodniczący posiedzenia 

przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia.  

 

 



PROTOKÓŁ NR 8/2024  

POSIEDZENIE KOMISJI REWIZYJNEJ   

Z DNIA 10 GRUDNIA 2024 R. 

 
Ad 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

Przewodniczący przypomniał, że protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej został 

przesłany Radnym na skrzynki poczty elektronicznej. Do dnia posiedzenia nie wpłynęły uwagi co do 

protokołu. W związku z powyższym poddał protokół nr 7/2024 z dnia 18 listopada 2024 pod 

głosowanie.  

W głosowaniu udział wzięli członkowie Komisji Rewizyjnej. 

Protokół nr 7/2024 z dnia 18 listopada 2024 r. został przyjęty jednogłośnie. 

Ad 3. Omówienie projektu budżetu Gminy Krzemieniewo na rok 2025. 

Przewodniczący posiedzenia podziękował za przygotowane materiały, które zostały przesłane  

w ustawowym terminie wszystkim Radnym. Nadmienił, że Radni zapoznali się z treścią projektów 

uchwał oraz opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonych projektach. Kolejno oddano  

głos Panu Mateuszowi Poprawskiemu – Skarbnikowi Gminy celem przedstawienia najważniejszych 

pozycji w budżecie. Skarbnik rozpoczął od przedstawienia podstawy prawnej, a następnie przeszedł do 

omówienia dochodów jak i wydatków gminy. Nadmienił, że budżet się bilansuje. Radni poprosili o 

wyjaśnienie kwoty z §11 projektu uchwały. Skarbnik wyjaśnił, że jest to kwota zależna od wielkości 

budżetu Następnie wskazano dochody jak i wydatki budżetu gminy omawiając poszczególne kwoty po 

stronie majątkowej i bieżącej. Radni zostali zapoznani z rezerwami jakie tworzy się w budżecie. Po 

przeanalizowaniu dochodów, Radni nie wnieśli uwag i pytań. Ze względu na znajomość treści projektu 

uchwały Radni przeszli do zadawania pytań po stronie wydatków. W pierwszej kolejności Radni 

pochylili się nad kwestią utrzymania schroniska, gdyż zauważono 25 % wzrost wydatków. Wójt 

wyjaśnił, że jest to wynik wzrostu kosztów jednostkowych. Wywiązała się dyskusja. Pytano o ilość 

kojców, koszt utrzymania jednego psa. Na zadane pytania została udzielona odpowiedź. Analizując 

wydatki budżetu gminy Skarbnik wskazał i omówił wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem do 

projektu uchwały oraz omówił przedsięwzięcia z funduszu sołeckiego. Następnie pod dyskusję wzięto 

dział 801 – Oświata, Radni zauważyli różnicę w kwestii wzrostu % między nauczycielami a pozostałymi 

pracownikami. Skarbnik wyjaśnił, że wzrost wynagrodzeń dla poszczególnych grup wynika z przepisów 

prawa. Kolejno odczytano i omówiono autopoprawki do projektu budżetu. Pod dyskusję poddano także 

opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej, która wydała opinię pozytywną o przedłożonym budżecie. 

Skarbnik wyjaśnił także informację w kwestii pożyczki, która znajduje się w założeniach budżetu. Radni 

więcej uwag i pytań nie wnieśli. W dalszej części spotkania pochylono się nad Wieloletnią Prognozą 

Finansową Gminy. Omówiono i przeanalizowano przedsięwzięcia zgodnie z załącznikiem. Omówiono 

autopoprawki oraz opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej. Radni pozytywnie przyjęli proponowany 

budżet gminy na rok 2025.  
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Temat uznano za wyczerpany, w związku z czym Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu 

posiedzenia.  

Ad 4. Wolne wnioski i głosy. 

Podczas wolnych wniosków i głosów w pierwszej kolejności omówiono porządek obrad najbliższej 

Sesji Rady Gminy Krzemieniewo. Wójt po krótce omówił zaproponowane projekty uchwał. W trakcie 

omawiania projektów uchwał Radni zadawali pytania, na które otrzymywali odpowiedź. Poruszono 

kwestię powołania nowego Skarbnika oraz odwołania obecnego. Radny Michał Chwaliszewski zapytał 

o możliwość dofinansowania transportu płodów rolnych dla osób poszkodowanych powodzią. Wójt 

odpowiedział, że pochyli się nad tematem. Radny Marek Ślęzak zapytał o lustra "zwierciadła" na 

skrzyżowaniu ul. Mielżyńskich oraz ul. Bramowej (krzyżówka koło pałacu). 

Ad 5. Zakończenie. 

Posiedzenie Komisji zostało w pełni zrealizowane, podziękowano Władzom Gminy za przedstawienie 

tematu i uczestnictwo w posiedzeniu. W związku z powyższym Przewodniczący zakończył posiedzenie 

Komisji. 

Posiedzenie zakończyło się o godzinie: 14:45. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

PRZEWODNICZĄCY POSIEDZENIA:  PROTOKOLANTKA: 

 

 

 

 

 Jerzy Ratajski   

    

 ………………………………..   

 (Członek komisji)   

   

 Marek Ślęzak    

    

   

 ………………………………..     

 (Członek komisji) 


